
Projekty uchwał zgłoszone przez akcjonariuszy - NWZ 5 kwietnia 2016r. 
 

UCHWAŁA Nr …/2016 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 5 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie: ustalenia liczby członków Rady Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A. dla potrzeb dokonania 
ich wyboru w drodze głosowania grupami 

 
§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. z siedzibą w Warszawie, działając na 
podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz postanowień  § 7 ust. 7 pkt. 4 i § 8 ust. 1 Statut 
Spółki, ustala liczbę członków Rady Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A. na ……….. osób, dla potrzeb 
dokonania ich wyboru w drodze głosowania grupami. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

UCHWAŁA Nr …/2016 
Grupy Akcjonariuszy uprawnionej do dokonywania wyboru członka Rady Nadzorczej w drodze 

głosowania grupami na Nadzwyczajnym Walnym  Zgromadzeniu 
spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie 
z dnia 5 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie: dokonania wyboru członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Kredyt Inkaso S.A. 

w drodze głosowania grupami 
 

§ 1. 
Działając na podstawie art. 385 § 3 Kodeksu spółek handlowych oraz § 7 ust. 7 pkt. 4 Statut Kredyt 
Inkaso S.A. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. z siedzibą w Warszawie w drodze 
głosowania w grupie powołuje w skład Rady Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A., na nową kadencję, 
Panią/Pana ………………… 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

UCHWAŁA Nr …/2016 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 5 kwietnia 2016 roku 
 



w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Kredyt Inkaso S.A. 
 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. z siedzibą w Warszawie, działając na 
podstawie art. 385 § 6 Kodeksu spółek handlowych oraz § 7 ust. 7 pkt. 4 Statut Kredyt Inkaso S.A. w 
drodze głosowania w grupie powołuje w skład Rady Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A., uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. postanawia powołać w skład Rady Nadzorczej 

Kredyt Inkaso S.A., na nową kadencję, Panią/Pana ……………. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

UCHWAŁA Nr …/2016 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Kredyt Inkaso Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Warszawie 

z dnia 5 kwietnia 2016 roku 
 

w sprawie: zmiany w składzie Rady Nadzorczej spółki pod firmą Kredyt Inkaso S.A. 
 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie § 7 ust. 7 pkt 4 Statutu Kredyt Inkaso S.A., 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Kredyt Inkaso S.A. postanawia odwołać/powołać w skład/ze 
składu Rady Nadzorczej Kredyt Inkaso S.A. Panią/Pana ……………….. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


